
PALESTRA SCUOLA VIA MASCAGNI (Corelli)

lunedì martedi mercoledi giovedi venerdi annotazioni

Dalle 
16,30 in 
poi

dalle 16.30
in poi

Dalle 16,30
in poi

dalle 16.30
in poi

dalle 16.30 
in poi

ASD Basket 
Biancorossa 
Grosseto

16,30
17,30

16.30
17.30

1 ottobre 2023
31 maggio 2024

PALESTRA SCUOLA VIA SCANSANESE

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi

dalle 16.30
in poi

dalle 16.30
in poi

dalle 16.30
in poi

dalle 16.30
in poi

dalle 16.30 
in poi

BSC 
GROSSETO 
1952 SSD

17,00
18,30

17,00
18,30

1 novembre 2023
29 febbraio 2024

PALESTRA SCUOLA VIA GIOTTO

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi

dalle 16.30
alle 19,30

dalle 16.30
alle 19,30

dalle 16.30
alle 19,30

dalle 16.30
alle 19,30

dalle 16.30 
alle 19,30

BSC 
GROSSETO 
1952 SSD

18,00
19,30

17,30
19,30

1 novembre 2023
29 febbraio 2024

ASD SKEEP 16,30
18,30

01 ottobre 2023
31 maggio 2024

ASD GEA 
BASKETBAL
L

16,30
18,00

16,30
18,30

16,30
17,30

16,30
18,30

01 ottobre 2023
31 maggio 2024

PALESTRA SCUOLA VIA MEDA

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi

dalle 15.30
alle 19,30

dalle 17.00
alle 19,30

dalle 17.00
alle 19,30

dalle 15.30
alle 19,30

dalle 15.30 
alle 19,30

UISP 17,30
18,30

17,30
18,30

1 ottobre 2023
31 maggio 2024



AMICI DEL 
BALLO

21,00
22,00

1 Ottobre 2023
30 Aprile 2024

ASD Skating 
Club

17,00
19,00

17,00
18,30

1 Ottobre 2023
31 Maggio 2024

PALESTRA SCUOLA VIA PORTOGALLO - A (senza rete pallavolo)

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi sabato

dalle 15.00
in poi

dalle 17.30
in poi

dalle 16.00
in poi

dalle 15.00
in poi

dalle 15.00 
in poi

dalle 15.00
in poi

GINNASTICA
GRIFONE 
ASD

16.15
22.00

17,30
21,30

16.15
22.00

16,15
21,15

15,30
22,00

15,30
18,30

25 settembre 2023
18 giugno 2024

PALESTRA SCUOLA VIA PORTOGALLO – B (con rete pallavolo)

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi sabato

dalle 15.00
in poi

dalle 15.00
in poi

dalle 15.00
in poi

dalle 17.30
in poi

dalle 15.00 
in poi

dalle 15.00
in poi

GS Pattinaggio
Art Libertas

15.00
19.30

16,30
18.00

17.30
19,00

01 Ottobre 2023
31  Maggio 2024

ASD 
PALLAVOLO 
GROSSETO

17,00
18,30

17,00
18,30

04 Ottobre 2023
31  Maggio 2024

PALESTRA SCUOLA VIA JUGOSLAVIA

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi

dalle 17.30
in poi

dalle 17.30
in poi

dalle 17.30
in poi

dalle 17.30
in poi

dalle 17.30 
in poi

BSC 
GROSSETO 
1952 SSD

17,30
19,30

17,30
19,30

17,30
19,30

17,30
19,30

17,30
19,30

1 novembre 2023
29 febbraio 2024

PALESTRA SCUOLA VIA SICILIA

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi

dalle 18.00
in poi

Dalle 18.00
in poi

dalle 18.00
in poi

dalle 18.00
in poi

dalle 18.00 
in poi



PALESTRA SCUOLA VIA URANIO -A

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00 
in poi

ASD 
PALLAVOLO 
GROSSETO

17,00
20,00

17,00
20,00

17,00
20,00

17,00
20,00

17,00
20,00

2 Ottobre 2023
31 Maggio 2024

PALESTRA SCUOLA VIA URANIO -B

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00 
in poi

ASD 
PALLAVOLO 
GROSSETO

17,00
20,00

17,00
20,00

17,00
20,00

17,00
20,00

17,00
20,00

2 Ottobre 2023
31 Maggio 2024

PALESTRA SCUOLA VIA DE AMICIS

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00 
in poi

GINNASTICA
DINAMICA 
MILITARE 
SSD

19,30
20,30

19,00
20,00

16 ottobre 2023
31 maggio 2024

PALESTRA SCUOLA VIA GARIGLIANO -A”AZZURRA”

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00 
in poi

PHOENIX BC 20,00
22,00

10 gennaio 2024 
31 marzo 2024

C.S.I. Grosseto
A.S.D.

18,30
19,30

18,30
19,30

08 gennaio 2024
31 maggio 2024



PALESTRA SCUOLA VIA GARIGLIANO-B (con spalliera)”arancione”

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi sabato

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00 
in poi

UISP 17,00
18,00

17,00
18,00

17,00
18,00

17,00
18,00

1 ottobre 2023
31 maggio 2024

SALA 
D’ARME 
ACHILLE 
MAROZZO

20,00
22,00

20,00
22,00

1 ottobre 2023
30 giugno 2024

ATHENA ASD 19,00
20,00

16,00
17,00

Settembre 2023
30 giugno 2024

PALESTRA SCUOLA VIA MONTE BIANCO

lunedì martedi mercoledi giovedi venerdi annotazioni

Dalle 
16,30 in 
poi

dalle 16.30
in poi

Dalle 16,30
in poi

dalle 16.30
in poi

dalle 16.30 
in poi

UISP 17,30
18,30

17,30
18,30

1 ottobre 2023
31 maggio 2024

AMICI DEL 
BALLO

17,00
18,00

15 novembre 2023
30 aprile 2024

PALESTRA SCUOLA ISTIA D’OMBRONE

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00
in poi

dalle 17.00 
in poi

UISP 19,00
21,00

19,30
20,30

19,30
20,30

19,00
21,00

16 ottobre 2023
31 maggio 2024

PALESTRA SCUOLA BRACCAGNI

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi

dalle 16.30
in poi

dalle 16.30
in poi

dalle 16.30
in poi

dalle 16.30
in poi

dalle 16.30 
in poi

Sabato e domenica da 
concordare con 
l’amministrazione comunale



PALESTRA SCUOLA MARINA DI GROSSETO

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi

dalle 17.30
in poi

dalle 17.30
in poi

dalle 17.30
in poi

dalle 17.30
in poi

dalle 17.30 
in poi


